СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 08.06.2021                                          с. Сучково                                            № 40

О принятии муниципального имущества
в казну Сучковского сельсовета

В связи с прекращением деятельности юридического лица Муниципального унитарного предприятия «Виктория» 08.02.2016 года,  на основании п.2 ст. 21.1 Федерального закона «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 08.08.2001 № 129-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Сучковского сельского Совета депутатов № 99 от 11.02.2020 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сучковского сельсовета», руководствуясь пунктом 5 статьи 18  Устава Сучковского сельсовета, Сучковский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Принять в казну муниципального образования Сучковского сельсовета имущество согласно Приложению № 1.
2. Заместителю главы Сучковского сельсовета Черемных О.В. включить в реестр муниципального имущества - имущество согласно Приложению № 1.
3. Бухгалтерии поставить на баланс муниципальное имущество указанное в Приложении № 1 настоящего решения.
	4. Распространить действие настоящего решения с 08.02.2016 года.
	5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Большеулуйского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «Сельские советы», подраздел «Сучковский сельсовет».
6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Председатель Сучковского сельского Совета                              А.В. Шикутов
депутатов

Глава Сучковского сельсовета                                                       А.И. Саяускене
                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к решению                 Сучковского сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 08.06. 2021 г. № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в казну Сучковского сельсовета

	№ п/п
	Наименова-
ние
объекта
	Вид объекта
	Местоположение
(адрес)
объекта
	Технические
характеристики объекта
	Рыночная стоимость
объекта
(рублей)
	Основание нахождения
объекта у юридического лица
(вид документа, дата, номер)

	1
	Ленточная пилорама Green Wood

движимое имущество
	Большеулуйский район, с. Сучково, ул. Советская,54
	Ленточная пилорама, электродвигатель
	62056,87
	Документы отсутствуют